490–515 W
CSI Solar Co., Ltd. pragnie dostarczać klientom wysokiej jakości
rozwiązania w zakresie solarnych modułów fotowoltaic znych,
energii słonecznej oraz akumulatorów do magazynowania
energii. Firma została uznana za najlepszego dostawcę modułów
pod względem stosunku jakości i wydajności do ceny na podsta­
wie badania IHS Module Customer Insight Survey. W ciągu ostat­
nich 22 lat firma na całym świecie dostarczyła najwyższej jakości

robocze
(Vmp)
Opc.
natężenie
robocze
(Imp)
Napięcie
obwodu
otwarte­
go (Voc)
Prąd
zwarcio­
wy (Isc)
Sprawność
modułu
CS6.1-60TB-490 490 W 36,2 V 13,55 A 42,8 V 14,37 A 21,7%
Zysk z pracy
dwustron-
nej**
5% 515 W 36,2 V 14,23 A 42,8 V 15,09 A 22,8%
10% 539 W 36,2 V 14,91 A 42,8 V 15,81 A 23,8%
20% 588 W 36,2 V 16,26 A 42,8 V 17,24 A 26,0%
CS6.1-60TB-495 495 W 36,4 V 13,61 A 43,0 V 14,44 A 21,9%
Zysk z pracy
dwustron-
nej**
5% 520 W 36,4 V 14,29 A 43,0 V 15,16 A 23,0%
10% 545 W 36,4 V 14,97 A 43,0 V 15,88 A 24,1%
20% 594 W 36,4 V 16,33 A 43,0 V 17,33 A 26,3%
CS6.1-60TB-500 500 W 36,6 V 13,67 A 43,2 V 14,51 A 22,1%
Zysk z pracy
dwustron-
nej**
5% 525 W 36,6 V 14,35 A 43,2 V 15,24 A 23,2%
10% 550 W 36,6 V 15,04 A 43,2 V 15,96 A 24,3%
20% 600 W 36,6 V 16,40 A 43,2 V 17,41 A 26,5%
CS6.1-60TB-505 505 W 36,8 V 13,73 A 43,4 V 14,58 A 22,3%
Zysk z pracy
dwustron-
nej**
5% 530 W 36,8 V 14,42 A 43,4 V 15,31 A 23,4%
10% 556 W 36,8 V 15,10 A 43,4 V 16,04 A 24,6%
20% 606 W 36,8 V 16,48 A 43,4 V 17,50 A 26,8%
CS6.1-60TB-510 510 W 37,0 V 13,79 A 43,6 V 14,65 A 22,6%
Zysk z pracy
dwustron-
nej**
5% 536 W 37,0 V 14,48 A 43,6 V 15,38 A 23,7%
10% 561 W 37,0 V 15,17 A 43,6 V 16,12 A 24,8%
20% 612 W 37,0 V 16,55 A 43,6 V 17,58 A 27,1%
CS6.1-60TB-515 515 W 37,2 V 13,85 A 43,8 V 14,72 A 22,8%
Zysk z pracy
dwustron-
nej**
5% 541 W 37,2 V 14,54 A 43,8 V 15,46 A 23,9%